
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БОБРИКСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
243 541 Брянская область, Погарский район, село Бобрик, улица Школьная, дом 5.

телефон: 8 (48349) 9-24-47   e-mail: bobrikms@mail.ru   ИНН/КПП  3223004678/322301001 

Приказ № 9 

                      по МБОУ Бобрикская СОШ от  02.09.2024 г.

    «О создании комиссии по контролю

над работой столовой школы».

В целях проведения постоянного контроля за работой столовой 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю над работой столовой:

1. Стрижакова Н.Ф.. –директор школы.

2. Худякова А.А. – отв.по питанию

3. Привалова М.И. –член профсоюза.

4. Райкова Н.И. – учитель МБОУ Бобрикская СОШ.

Проводить ежедневную проверку с записью результатов в брокеражном 

журнале готовой продукции.

2.Создать общественно - административную комиссию и обязать 

проверку столовой один раз в четверть, с составлением акта : 

Боровик В.Н.- родительский комитет

Титоренко О.Н. – родительский комитет

Костяная Н.В. – член профсоюза

Лисеенко Л.Ф – медработник

Директор школы:                                 Н.Ф.Стрижакова                                                

mailto:bobrikms@mail.ru

